
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от № 

г. Верхняя Салда 

О признании утратившим силу постановления главы Верхнесалдинского 
городского округа от 11.02.2009 М 87 «Орабочей комиссии по защите прав 
граждан, пострадавших от деятельности недобросовестных инвесторов-

застройи^иков жилья в Верхнесалдинском городском округе» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Думы городского округа 
от 11.02.2009 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», а также в связи с утратой 
актуальности 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 11.02.2009 № 87 «О рабочей комиссии по защите прав 
граждан, пострадавших от деятельности недобросовестных инвесторов-
застройщиков жилья в Верхнесалдинском городском округе». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа: http://www.v-salda/m. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского округа по 
экономике и финансам, начальника финансового управления Н.Н. Богданову. 

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев 

http://www.v-salda/m

